
 
Ayuntamiento de Pizarra

DECRETO DE ALCALDÍA.

Expediente: 407/2018.

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 16 de marzo de 2018 por la que se aprueba 
el pliego de cláusulas administrativas particulares para la enajenación de la parcela comercial 
denominada C1 del sector urbanístico UR1 y, siendo necesario el nombramiento de la mesa de 
contratación,  de conformidad con lo previsto en el artículo 326 y Disposición Adicional 
Segunda de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, RESUELVO:

PRIMERO. Nombrar como miembros de la mesa de contratación a los siguientes:

-Presidente: Félix Francisco Lozano Narváez (Alcalde-Presidente).

-Vocal: Jesús Rodríguez García-Caro  (Secretario-Interventor, funcionario).

-Vocal: Beatriz Pérez Argos Páez (Gerente de servicios, funcionaria) que hará además las 
veces de secretaria de la mesa.

SEGUNDO. Dar conocimiento de la presente a los interesados y publicar su contenido en la 
plataforma de contratación del Estado.

EL ALCALDE. 

Fdo: Félix Francisco Lozano Narváez. 

Ayuntamiento de Pizarra

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
4P

5R
KP

6G
YH

6X
AG

5R
N

EY
EE

AH
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

pi
za

rra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
01

8-
03

61
  
 F

ec
ha

: 
04

/0
4/

20
18

Fé
lix

 F
ra

nc
is

co
 L

oz
an

o 
N

ar
vá

ez
 (1

 d
e 

1)
AL

C
AL

D
E

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 0
4/

04
/2

01
8

H
AS

H
: c

c0
32

42
28

7d
88

82
55

3d
34

70
a6

6f
78

e6
9


